2026 年 2 月 12 日
各 位

会 社 名 NISSHA 株式会社

代表者名 代表取締役社長 最高経営責任者 鈴木順也

 （コード番号 7915  東証プライム市場）
問合せ先 取締役専務執行役員 最高財務責任者代行 井ノ上大輔

 （TEL．075－811－8111）

連結業績予想との差異に関するお知らせ

2025 年 11 月 11 日に公表いたしました 2025 年 12 月期通期（2025 年 1 月 1 日～2025 年 12 月 31 日）の連結業績予想と実績

に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

2025 年 12 月期通期連結業績予想数値との差異（2025 年 1 月 1 日～2025 年 12 月 31 日）

 売上高 営業利益 税引前利益
親会社の所有者

に帰属する
当期利益

基本的 1 株当たり
当期利益

前回発表予想（A）
百万円

191,300
百万円
3,800

百万円
2,200

百万円

0
円 銭

0.00
実績値（B） 194,898 4,040 3,551 1,001 21.13
増 減 額（B－A） 3,598 240 1,351 1,001
増 減 率（%） 1.9% 6.3% 61.4% ―
（ご参考） 前期実績
（2024 年 12 月期）（注）

195,598 5,457 6,202 3,851 79.93

（注）2025 年 12 月期において、企業結合に係る暫定的な会計処理の確定を行っており、2024 年 12 月期の関連する数値につい

て、暫定的な会計処理の確定の内容を反映させています。

差異が生じた理由

産業資材事業、ディバイス事業およびメディカルテクノロジー事業の製品需要が概ね想定通りに推移したことに加え、為替レー

トが想定より円安で進んだことから、売上高および営業利益は前回予想を上回りました。
また、税引前利益および親会社の所有者に帰属する当期利益につきましては、2024 年 3 月に取得した Isometric Intermediate

LLC およびそのグループ会社の買収関連負債の公正価値見直しによる評価益に加え、当第 4 四半期連結会計期間に計上した

為替差益などにより、前回予想を上回りました。